
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytováni služeb KIVS - KTS č. j.: MV-113410-186/SIK5-2014

(:" '"Cg.ska republika - Nnisterstvo vnitra

.:, L, C' '·' lČ:Ô0007064
r.. '· , zastoupená: Ing. VladimIrem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních technologiI a komunikaci, na

..- ". ""základě pověření ministra vnitra ze dne 4. 6. 2012, č. j. MV 63966-1/NS-2012

dále jen ,, Ministerstvo " nebo ,,Centrální zadavatel", na straně jedné

a

02 Czech Republic a.s.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 2322
zastoupená: janem Hřídelem, manažerem pro prodej, na základě plné moci ze dne 1 5. 2. 2016

dále jen ,,Poskytovatel", na straně druhé

společně též jako ,,Smluvní strany"

uzavÍrajÍ tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j.: MV-113410-186/SIK5-2014,
uzavřené dne 20. 2. 2015
(dále jen ,,Dodatek č. 1°')

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM ZNĚNÍ DODATKU Č. l:

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 201 5 Smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j.: MV-113410-
186/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
CentrálnImu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním složkám
státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen ,,pověřujÍcÍ
zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby definované v
poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále
také jako ,, Koncovi uživatelé").

V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů, na jejichž
účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele
změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přIlohu č. 1
Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Opce").

Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva a ostatních
Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a uplatňuje. Důvodem
požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva a Koncových uživatelů, jež
jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti na
uplatnění změnových požadavků Ministerstva mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1
- poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 - poptávkový list je
specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 1.

- 1/2 -



l
2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1.

2.2.

2.3.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Centrálni zadavatel
obdrží dvě a Poskytovatel rovněž dvě vyhotoveni tohoto Dodatku č. 1.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Poptávkové listy.

. .
Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Jméno: Ing. Vlad
Funkce: Ředitel o
technologií a kom

Datum:

02 Czech Republic a.s.

-2/2 -



list

pďet sjuteb y Lsuj: 4

, MaůmóTm" pKpusmá " " Předavač Předávxi

trváN služby Admm město Adresní mist ú roíhrani mzhräai
bod a bod B rorhram A roihranÍ B

.

l i . ' - : : " : " : ' :
.

poptáMto"ý Cenľíábi udavatel
Nabidková eem

CELKOVÁ
Celková maximô1ni

ph"pw?ná eem pro
hy~f 'VY" "l"



Fu Č.

nuňa=á trm CUAOYA

p'o bcmoctm

. . .

." r .

P

l . - · - - . . . " b :

Dynamický nákupní sYstém

ľ
l


